
Stránka 1 z 2

Obec Krhová
Hlavní 205, 756 63 Krhová

IČ: 1265750

USNESENÍ
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ

č. 15

KONANÉ DNE 03. 09. 2013 v 18.00 hod.

USNESENÍ číslo: 15/2013/R-084

Rada obce určuje ověřovatele zápisu Ing. Kateřinu Halaštovou a pana Františka Čáně a 
zapisovatele Ing. Aloise Bayera.

USNESENÍ číslo: 15/2013/R-085
a)Rada obce schvaluje výjimku z nejvyššího počtu dětí v běžných třídách Mateřské školy 

Krhová, příspěvkové organizace, IČ: 21551511 na 28 dětí za předpokladu, že toto zvýšení počtu 

není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany 

zdraví.

b)Rada obce schvaluje výjimku z nejvyššího počtu dětí ve speciální třídě pro děti s vadami řeči 

Mateřské školy Krhová, příspěvkové organizace, IČ: 21551511 na 16 dětí za předpokladu, že 

toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky 

bezpečnosti a ochrany zdraví.

c)Rada obce schvaluje výjimku z nejvyššího počtu dětí ve speciální třídě pro děti s vadami zraku 

Mateřské školy Krhová, příspěvkové organizace, IČ: 21551511 na 18 dětí za předpokladu, že 

toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou splněny podmínky 

bezpečnosti a ochrany zdraví.

d)Rada obce schvaluje výjimku z nejvyššího počtu dětí ve speciální třídě pro děti 

s kombinovanými vadami Mateřské školy Krhová, příspěvkové organizace, IČ: 21551511 na 10 

dětí za předpokladu, že toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a jsou 

splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví.

USNESENÍ číslo: 15/2013/R-086

a)Rada obce schvaluje výjimku z nejnižšího počtu žáků Základní školy Krhová, příspěvkové 

organizace, IČ: 21551502 na nejméně 10 žáků v průměru na 1 třídu za předpokladu, že 

zřizovatel - Obec Krhová uhradí zvýšené výdaje na vzdělávací činnost školy, a to nad výši 

stanovenou krajským normativem.



Stránka 2 z 2

USNESENÍ číslo: 15/2013/R-087

Rada obce schvaluje Dodatek č. 02 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt 

z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava číslo ÚRR D-

2009/0164/OKP ze dne 21.5.2009, Registrační číslo projektu: CZ.1.12/2.2.00/06.00512 mezi 

Poskytovatelem finančních prostředků: Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava, 

Jeremenkova 1211/40b, 779 00  Olomouc, IČ: 75084911, DIČ: CZ75084911, jednajícím: Ing. 

Jiřím Rozbořilem, předsedou Regionální rady a novým příjemcem: Obcí Krhová, Hlavní 205, 

756 63 Krhová, IČ: 01265750, jednajícím: Sylvou Kristkovou, starostkou.

V Krhové, dne 3. 9. 2013

    v.r. „otisk razítka“ v.r.

…………………………………….. ……………………………………..
          Sylva Kristková Ing. Alois Bayer
              starostka místostarosta

     




